

From: [Official Information](#)
To: [REDACTED]
Cc: [Official Information](#)
Subject: Final response - LGOIMA 463811 - [REDACTED] - RC data
Date: Wednesday, 2 April 2025 4:34:03 pm
Attachments: [image002.png](#)
[image003.jpg](#)
[image004.jpg](#)
[image005.png](#)

Kia ora,

We refer to your information request below. Hamilton City Council provides the following response.

Your request:

- 1. The number of resource consents for which refunds were provided under the above Regulations for the period 1 June 2021 to 30 July 2024; by activity status (controlled, restricted discretionary, discretionary, or non-complying activity); and by type of resource consent (subdivision, land use, combined subdivision and land use, or section 127).*
- 2. The amount (NZ\$) refunded under the above Regulations for the period 1 June 2021 to 30 July 2024; by activity status (controlled, restricted discretionary, discretionary, or non-complying activity); and by type of resource consent (subdivision, land use, combined subdivision and land use, or section 127).*

Our response:

-

- 1. The number of resource consents for which refunds were provided under the above Regulations for the period 1 June 2021 to 30 July 2024; by activity status (controlled, restricted discretionary, discretionary, or non-complying activity); and by type of resource consent (subdivision, land use, combined subdivision and land use, or section 127).**

There were six(6) concurrent refunds provided for the period 1 June 2021 to 30 July 2024 five (5) of which were restricted discretionary and one (1) discretionary

- 2. The amount (NZ\$) refunded under the above Regulations for the period 1 June 2021 to 30 July 2024; by activity status (controlled, restricted discretionary, discretionary, or non-complying activity); and by type of resource consent (subdivision, land use, combined subdivision and land use, or section 127).**

For the six(6) concurrent refunds provided for the period 1 June 2021 to 30 July 2024, five(5) that were restricted discretionary totalling \$2348.45 and the one (1) discretionary totalling \$1067.46

*Concurrent - meaning combined land use and subdivision

You have the right to seek an investigation and review by the Ombudsman of this decision. Information about how to make a complaint is available at www.ombudsman.parliament.nz or freephone 0800 802 602.

Ngaa mihi

Keeley Faulkner

Official Information Advisor & Legal Support Officer

Legal services

Governance & Assurance Team | Partnerships, communication & Maaori

Email: officialinformation@hcc.govt.nz



Hamilton City Council | Private Bag 3010 | Hamilton 3240 | www.hamilton.govt.nz



[Like us on Facebook](#)



[Follow us on Twitter](#)

This email and any attachments are strictly confidential and may contain privileged information. If you are not the intended recipient, please delete the message and notify the sender. You should not read, copy, use, change, alter, disclose or deal in any manner whatsoever with this email or its attachments without written authorisation from the originating sender. Hamilton City Council does not accept any liability whatsoever in connection with this email and any attachments including in connection with computer viruses, data corruption, delay, interruption, unauthorised access or unauthorised amendment. Unless expressly stated to the contrary the content of this email, or any attachment, shall not be considered as creating any binding legal obligation upon Hamilton City Council. Any views expressed in this message are those of the individual sender and may not necessarily reflect the views of Hamilton City Council.

I support flexibility at work. While it suits me to send this email now, I don't expect a response outside of your own working hours.

From: [REDACTED]

Sent: Wednesday, 5 March 2025 8:05 am

To: Office <office@planalytics.co.nz>

Subject: LGOIMA request; Information regarding refunds under the Resource Management (Discount on Administrative Charges) Regulations 2010

Kia ora.

In relation to the Resource Management (Discount on Administrative Charges) Regulations 2010, can you please provide the following information?

1. The number of resource consents for which refunds were provided under the above Regulations for the period 1 June 2021 to 30 July 2024; by activity status (controlled, restricted discretionary, discretionary, or non-complying activity); and by type of resource consent (subdivision, land use, combined subdivision and land use, or section 127).

2. The amount (NZ\$) refunded under the above Regulations for the period 1 June 2021 to 30 July 2024; by activity status (controlled, restricted discretionary, discretionary, or non-complying activity); and by type of resource consent (subdivision, land use, combined subdivision and land use, or section 127).

Note that this request has been made to all Tier 1 and 2 territorial authorities under the NPS Urban Development.

Regards,

[Redacted]

Director

signature_3710597258



[Redacted]

| PO Box 104, Greytown 5742, New Zealand